АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 апреля 2019 года                 № 841р
г. Архангельск

О создании рабочей группы по подготовке к переходу на цифровое

 эфирное наземное телерадиовещание в муниципальном образовании
 «Приморский муниципальный район»

В целях подготовки к переходу с 03 июня 2019 года с аналогового на

цифровое эфирное наземное телерадиовещание в муниципальном
образовании «Приморский муниципальный район»:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Анисимова
Мария Николаевна

- начальник управления экономики и
прогнозирования (председатель)

Бурьянова
Ирина Алексеевна

- консультант отдела прогнозирования, инвестиций и
предпринимательства управления экономики и
прогнозирования (секретарь)

Гулина
Елена Всеволодовна

- начальник управления образования

Плешакова
Лидия Ильинична

- начальник управления культуры

Панова
Ирина Васильевна

- заместитель начальника управления, начальник
отдела прогнозирования, инвестиций и
предпринимательства управления экономики и
прогнозирования

Белобородова
Светлана
Феликсовна

- заместитель начальника управления по развитию
местного самоуправления и социальной политике,
начальник отдела по работе с молодежью и
общественными организациями

Ананьина
Ксения
Александровна

- главный специалист отдела по работе с молодежью
и общественными организациями управления по
развитию местного самоуправления и социальной
политике

Дулов
Дмитрий Сергеевич

- начальник Отдела полиции по Приморскому району
ОМВД России «Приморский» (по согласованию)

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном

информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина